

Rožpočet

Poř. ▲	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	SO_01: Stavební objekt 01				219 000
	009: Ostatní konstrukce a práce				211 551
1	D+M gumových nárazníků Rubber C 1000x150x50mm	kus	98,000	897,28	87 933
2	D+M parkovacích dorazů Truck Stop 1000x150x300mm	kus	14,000	5 360,64	75 049
3	D+M ochrany rohů Rubber 800 800x100x100	kus	62,000	783,36	48 568
	VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				7 449
4	Mimostaveništní doprava materiálu a zaměstnanců	soubor	1,000	7 449,00	7 449
					219 000